

Årsredovisning
för
Timrå Rostfria Aktiebolag
556435-2572

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Hellman, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för Timrå Rostfria Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstad med speciell inriktning mot rostfria arbeten. Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 543	20 607	14 022	12 158
Resultat efter finansiella poster	2 159	1 565	1 363	1 480
Soliditet (%)	77	67	71	71

Nettoomsättning har minskat jmf med föregående till följd av att man hade ett enskilt större projekt under föregående år som då drog upp intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	8 820	1 964 609	1 553 951	3 677 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 553 951	-1 553 951	0
Årets resultat				1 939 807	1 939 807
Belopp vid årets utgång	150 000	8 820	2 318 560	1 939 807	4 417 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 318 560
årets vinst	1 939 807
	4 258 367
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	2 658 367
	4 258 367

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 542 946	20 607 241
Övriga rörelseintäkter		24 715	62 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 567 661	20 670 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 270 045	-13 026 515
Övriga externa kostnader		-1 353 919	-1 920 827
Personalkostnader	2	-3 740 717	-4 117 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 556	-46 045
Summa rörelsekostnader		-12 420 237	-19 111 172
Rörelseresultat		2 147 424	1 558 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 510	7 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 654	-1 012
Summa finansiella poster		11 856	6 237
Resultat efter finansiella poster		2 159 280	1 565 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	409 000
Förändring av överavskrivningar		-25 911	-5 093
Summa bokslutsdispositioner		294 089	403 907
Resultat före skatt		2 453 369	1 969 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-513 562	-415 110
Årets resultat		1 939 807	1 553 951

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 219	146 309
Summa materiella anläggningstillgångar		243 219	146 309
Summa anläggningstillgångar		243 219	146 309
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		31 950	41 745
Varor under tillverkning		817 231	547 977
Summa varulager		849 181	589 722
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 797 394	2 763 372
Övriga fordringar		324	5 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 584	62 054
Summa kortfristiga fordringar		2 849 302	2 831 411
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 270 502	2 791 468
Summa kassa och bank		2 270 502	2 791 468
Summa omsättningstillgångar		5 968 985	6 212 601
SUMMA TILLGÅNGAR		6 212 204	6 358 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		8 820	8 820
Summa bundet eget kapital		158 820	158 820
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 318 560	1 964 609
Årets resultat		1 939 807	1 553 951
Summa fritt eget kapital		4 258 367	3 518 560
Summa eget kapital		4 417 187	3 677 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	695 000
Akkumulerade överavskrivningar		52 897	26 986
Summa obeskattade reserver		427 897	721 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		313 231	705 388
Skatteskulder		194 625	126 641
Övriga skulder		589 515	788 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 749	339 496
Summa kortfristiga skulder		1 367 120	1 959 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 212 204	6 358 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	8

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 988	551 328
Inköp	152 466	58 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	762 454	609 988
Ingående avskrivningar	-463 679	-417 634
Årets avskrivningar	-55 556	-46 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 235	-463 679
Utgående redovisat värde	243 219	146 309

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Timrå 2025-03-14

Axel Hellman
Axel Hellman
Ordförande

Håkan Sjödin
Håkan Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Johan Lindström
Johan Lindström
Auktoriserad revisor
